PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.04.2016 №8/27
г. Котельники
О разрешении приватизации двух служебных жилых

помещений муниципального жилищного фонда

городского округа Котельники Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 18.11.2015 № 7/21 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории городского округа Котельники Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:
1. В связи с тем, что в служебных жилых помещениях проживают работники образовательных учреждений, разрешить приватизацию служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Котельники Московской области, помещение № 3 по техническому паспорту жилого помещения общей, площадью 14,0 кв.м, помещение № 4 по техническому паспорту жилого помещения, общей площадью 9,5 кв.м, расположенные в пятикомнатной служебной коммунальной квартире по адресу: Московская область, г. Котельники, мкр. Силикат, д.20, кв.1.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на сайте городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский
21.04.2016